Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 01/2009-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o edital no
308/2008-PRH e o contido no processo no 14067/2008-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos para o Concurso Público aberto pelo
Edital no 308/2008-PRH, para provimento do cargo de Agente Universitário da
Carreira Técnica Universitária para a Universidade Estadual de Maringá, para a
função de Instrutor de Idiomas em Língua Alemã e Língua Italiana, conforme
segue.

INSTRUTOR DE IDIOMAS/ LÍNGUA ALEMÃ

INSCRIÇÃO CANDIDATO
12341 ANNY ROSI MANNIGEL

12342 GERHARD WALLENOEFFER

12313 HILDEGARD ELISA S. BATISTA
12336 SYLVIA TAMIE ANAN

INSTRUTOR DE IDIOMAS/ LÍNGUA ITALIANA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

12308 CECI DA SILVA BRASAO
12343 KATIA CRISTINA BORTOLETTO

12288 LILIAN FITTIPALDI GARDIN BERDU

12300 MARCIA MARIA NESTER ROSA

Maringá, 12 de janeiro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.